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Résultats temps intermédiaires Page 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Doss. NOM Né Club Catg. Pts Temps Pén Suppl.Score

Circuit 1  (27) 16 P  43 Pts

1 21 ROAD RUNNERS h 43 47:12 43
100(10) 101(1) 102(10) 120(1) 114(1) 118(1) 119(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 121(1) 113(1) 111(1) 110(1) 103(10) Arr

12:41 20:22 26:04 27:21 28:35 30:02 30:45 33:59 35:35 36:44 37:39 40:16 40:52 41:41 43:11 43:50 47:12
12:41 7:41 5:42 1:17 1:14 1:27 0:43 3:14 1:36 1:09 0:55 2:37 0:36 0:49 1:30 0:39 3:22

*119
30:48

2 22 JEAN LASSALLE h 43 48:15 43
100(10) 101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 113(1) 121(1) 115(1) 112(1) 116(1) 117(1) 119(1) 118(1) 114(1) 120(1) 103(10) Arr

13:28 21:27 27:36 28:32 29:52 30:38 31:14 33:54 34:49 36:04 37:10 40:20 41:08 42:33 43:57 44:59 48:15
13:28 7:59 6:09 0:56 1:20 0:46 0:36 2:40 0:55 1:15 1:06 3:10 0:48 1:25 1:24 1:02 3:16

3 24 LES 4L JACKY h 43 52:03 43
100(10) 101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 113(1) 121(1) 112(1) 115(1) 116(1) 117(1) 118(1) 119(1) 114(1) 120(1) 103(10) Arr

13:31 21:36 27:19 28:31 29:50 30:35 31:12 34:48 35:30 37:18 38:19 41:30 42:23 46:35 47:37 48:49 52:03
13:31 8:05 5:43 1:12 1:19 0:45 0:37 3:36 0:42 1:48 1:01 3:11 0:53 4:12 1:02 1:12 3:14

4 13 LES LOULOUS M 43 52:43 43
100(10) 101(1) 102(10) 114(1) 118(1) 119(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 111(1) 113(1) 121(1) 120(1) 110(1) 103(10) Arr

13:55 22:15 27:57 30:09 31:40 34:36 37:37 38:39 40:00 40:53 44:36 45:26 46:11 47:39 48:48 49:27 52:43
13:55 8:20 5:42 2:12 1:31 2:56 3:01 1:02 1:21 0:53 3:43 0:50 0:45 1:28 1:09 0:39 3:16

5 15 LES BIOMANS h 43 52:44 43
100(10) 101(1) 102(10) 120(1) 114(1) 118(1) 119(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 121(1) 113(1) 111(1) 110(1) 103(10) Arr

14:29 22:29 28:44 31:26 32:38 34:09 35:52 39:08 40:51 42:16 43:11 45:57 46:29 47:19 48:35 49:09 52:44
14:29 8:00 6:15 2:42 1:12 1:31 1:43 3:16 1:43 1:25 0:55 2:46 0:32 0:50 1:16 0:34 3:35

6 23 LES 4 FANTASTIQUE h 43 54:48 43
100(10) 101(1) 102(10) 110(1) 113(1) 111(1) 121(1) 115(1) 112(1) 116(1) 117(1) 119(1) 118(1) 114(1) 120(1) 103(10) Arr

14:21 22:18 28:01 29:03 30:07 31:39 35:07 37:48 38:47 40:09 41:27 45:11 46:03 47:36 50:02 51:00 54:48
14:21 7:57 5:43 1:02 1:04 1:32 3:28 2:41 0:59 1:22 1:18 3:44 0:52 1:33 2:26 0:58 3:48

7 14 MINOU BIO M 43 57:50 43
100(10) 101(1) 102(10) 120(1) 114(1) 118(1) 119(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 121(1) 113(1) 111(1) 110(1) 103(10) Arr

14:11 25:59 34:11 36:26 37:34 39:04 39:56 42:35 44:01 45:07 46:37 50:11 50:41 51:31 52:38 53:13 57:50
14:11 11:48 8:12 2:15 1:08 1:30 0:52 2:39 1:26 1:06 1:30 3:34 0:30 0:50 1:07 0:35 4:37

8 6 BUT IS BACK h 43 58:47 43
100(10) 101(1) 102(10) 121(1) 113(1) 110(1) 111(1) 115(1) 112(1) 116(1) 117(1) 119(1) 118(1) 114(1) 120(1) 103(10) Arr

15:53 23:55 30:05 31:50 32:55 34:02 35:57 39:25 40:20 41:58 43:44 48:30 50:30 52:23 53:30 54:36 58:47
15:53 8:02 6:10 1:45 1:05 1:07 1:55 3:28 0:55 1:38 1:46 4:46 2:00 1:53 1:07 1:06 4:11

*101
24:13

9 27 MUMU ET LES GARCONS M 43 59:50 43
100(10) 101(1) 102(10) 120(1) 114(1) 118(1) 119(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 121(1) 113(1) 111(1) 110(1) 103(10) Arr

15:33 26:08 33:44 35:18 37:08 39:06 39:57 43:17 45:19 46:40 47:55 51:10 52:02 53:22 55:03 55:44 59:50
15:33 10:35 7:36 1:34 1:50 1:58 0:51 3:20 2:02 1:21 1:15 3:15 0:52 1:20 1:41 0:41 4:06

10 20 LES CERVAUX h 43 1:00:09 43
100(10) 101(1) 102(10) 111(1) 113(1) 121(1) 115(1) 112(1) 116(1) 117(1) 119(1) 118(1) 114(1) 120(1) 110(1) 103(10) Arr

13:26 23:38 29:32 39:01 39:51 40:29 43:09 44:02 45:14 46:34 50:43 51:25 53:12 54:34 55:47 56:29 1:00:09
13:26 10:12 5:54 9:29 0:50 0:38 2:40 0:53 1:12 1:20 4:09 0:42 1:47 1:22 1:13 0:42 3:40

11 9 LEA LOG M 43 1:02:55 43
100(10) 101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 113(1) 121(1) 120(1) 114(1) 118(1) 119(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 103(10) Arr

19:13 28:59 36:29 37:18 38:31 39:15 39:49 41:21 42:22 44:14 49:38 52:00 53:32 54:41 55:32 58:54 1:02:55
19:13 9:46 7:30 0:49 1:13 0:44 0:34 1:32 1:01 1:52 5:24 2:22 1:32 1:09 0:51 3:22 4:01

12 7 LEA RCCHCHAUDS M 43 1:03:44 43
100(10) 101(1) 102(10) 120(1) 114(1) 118(1) 119(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 121(1) 113(1) 111(1) 110(1) 103(10) Arr

13:24 22:36 29:39 31:16 32:58 34:45 39:30 43:09 45:31 47:11 48:22 52:02 55:33 56:36 58:18 59:03 1:03:44
13:24 9:12 7:03 1:37 1:42 1:47 4:45 3:39 2:22 1:40 1:11 3:40 3:31 1:03 1:42 0:45 4:41

13 4 ACCELERE M 43 1:03:51 43
100(10) 101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 113(1) 121(1) 120(1) 114(1) 118(1) 119(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 103(10) Arr

19:24 28:43 35:06 37:13 38:40 39:28 40:06 41:45 43:18 45:23 46:12 50:00 51:59 53:52 55:23 59:46 1:03:51
19:24 9:19 6:23 2:07 1:27 0:48 0:38 1:39 1:33 2:05 0:49 3:48 1:59 1:53 1:31 4:23 4:05

14 25 LES BEL  AIRIENS M 43 1:05:36 43
100(10) 101(1) 102(10) 121(1) 120(1) 114(1) 118(1) 119(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 111(1) 113(1) 110(1) 103(10) Arr

15:38 26:44 33:59 35:03 36:22 37:43 39:47 41:24 46:57 48:34 50:24 52:03 56:44 57:55 59:13 59:59 1:05:36
15:38 11:06 7:15 1:04 1:19 1:21 2:04 1:37 5:33 1:37 1:50 1:39 4:41 1:11 1:18 0:46 5:37

15 12 BIOBIO 2 M 43 1:05:56 43
100(10) 101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 113(1) 121(1) 120(1) 114(1) 118(1) 119(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 103(10) Arr

15:40 27:24 35:30 37:09 38:35 39:21 39:58 41:39 43:30 45:58 47:09 52:11 54:27 56:17 57:26 1:01:43 1:05:56
15:40 11:44 8:06 1:39 1:26 0:46 0:37 1:41 1:51 2:28 1:11 5:02 2:16 1:50 1:09 4:17 4:13

16 11 BIOBIO1 f 43 1:06:17 43
100(10) 101(1) 102(10) 110(1) 111(1) 113(1) 121(1) 115(1) 112(1) 116(1) 117(1) 119(1) 118(1) 114(1) 120(1) 103(10) Arr

15:59 27:23 35:44 37:08 38:51 39:58 41:01 44:20 45:33 47:14 48:51 55:51 56:42 58:47 1:00:42 1:01:49 1:06:17
15:59 11:24 8:21 1:24 1:43 1:07 1:03 3:19 1:13 1:41 1:37 7:00 0:51 2:05 1:55 1:07 4:28

17 28 CREDIT MUTEU M 43 1:06:42 43
100(10) 101(1) 102(10) 120(1) 114(1) 118(1) 119(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 121(1) 113(1) 111(1) 110(1) 103(10) Arr

15:30 27:36 36:19 37:54 40:11 42:29 43:30 47:34 49:55 51:39 53:00 56:53 58:04 59:26 1:01:20 1:02:09 1:06:42
15:30 12:06 8:43 1:35 2:17 2:18 1:01 4:04 2:21 1:44 1:21 3:53 1:11 1:22 1:54 0:49 4:33

18 8 LES BIONASSES f 43 1:06:44 43
100(10) 101(1) 102(10) 120(1) 114(1) 119(1) 118(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 121(1) 113(1) 111(1) 110(1) 103(10) Arr

13:35 23:48 30:45 35:03 37:02 39:50 40:32 45:05 49:02 51:33 53:51 57:55 58:52 1:00:37 1:02:08 1:02:54 1:06:44
13:35 10:13 6:57 4:18 1:59 2:48 0:42 4:33 3:57 2:31 2:18 4:04 0:57 1:45 1:31 0:46 3:50

19 16 WARRIORS f 43 1:06:46 43
100(10) 101(1) 102(10) 120(1) 114(1) 118(1) 119(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 121(1) 113(1) 111(1) 110(1) 103(10) Arr

17:05 27:48 36:03 38:06 40:13 42:25 43:32 47:28 49:45 53:06 54:22 58:05 58:56 1:00:30 1:02:14 1:02:55 1:06:46
17:05 10:43 8:15 2:03 2:07 2:12 1:07 3:56 2:17 3:21 1:16 3:43 0:51 1:34 1:44 0:41 3:51
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Pl Doss. NOM Né Club Catg. Pts Temps Pén Suppl.Score

Circuit 1  (27) 16 P  43 Pts (suite)

1 21 ROAD RUNNERS h 43 47:12 43

20 10 BANDE DE B ICHES f 43 1:08:19 43
100(10) 101(1) 102(10) 120(1) 114(1) 119(1) 118(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 121(1) 113(1) 111(1) 110(1) 103(10) Arr

15:42 26:03 33:11 35:07 37:05 39:48 40:36 45:07 49:06 51:30 53:58 58:02 58:55 1:00:32 1:02:22 1:03:09 1:08:19
15:42 10:21 7:08 1:56 1:58 2:43 0:48 4:31 3:59 2:24 2:28 4:04 0:53 1:37 1:50 0:47 5:10

21 18 LES BRAS KC M 43 1:14:17 43
100(10) 101(1) 102(10) 121(1) 113(1) 120(1) 114(1) 118(1) 119(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 111(1) 110(1) 103(10) Arr

15:24 29:33 37:23 38:49 39:23 42:42 44:28 45:56 47:12 59:00 1:00:58 1:02:26 1:03:24 1:07:01 1:08:43 1:09:17 1:14:17
15:24 14:09 7:50 1:26 0:34 3:19 1:46 1:28 1:16 11:48 1:58 1:28 0:58 3:37 1:42 0:34 5:00

22 19 LES AVISES M 42 52:28 42
100(10) 102(10) 120(1) 114(1) 118(1) 119(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 121(1) 113(1) 111(1) 110(1) 103(10) Arr

15:13 30:04 31:22 32:41 34:14 34:59 37:07 38:00 39:01 39:53 46:07 46:37 47:21 48:29 49:03 52:28
15:13 14:51 1:18 1:19 1:33 0:45 2:08 0:53 1:01 0:52 6:14 0:30 0:44 1:08 0:34 3:25

23 2 AFTRAL M 41 1:00:53 41
100(10) 101(1) 102(10) 121(1) 120(1) 118(1) 119(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 111(1) 110(1) 103(10) Arr

14:57 22:54 30:32 31:48 34:42 37:37 38:39 42:19 45:08 47:01 48:08 53:20 55:13 56:04 1:00:53
14:57 7:57 7:38 1:16 2:54 2:55 1:02 3:40 2:49 1:53 1:07 5:12 1:53 0:51 4:49

24 3 BEACH  CLUSTER M 41 1:15:03 41
100(10) 101(1) 102(10) 119(1) 118(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 111(1) 113(1) 121(1) 110(1) 103(10) Arr

16:29 29:08 38:22 47:33 48:41 54:57 57:16 58:51 1:00:17 1:05:03 1:06:27 1:07:14 1:09:01 1:09:43 1:15:03
16:29 12:39 9:14 9:11 1:08 6:16 2:19 1:35 1:26 4:46 1:24 0:47 1:47 0:42 5:20

25 26 LES MICUITS M 40 1:00:15 40
100(10) 101(1) 102(10) 120(1) 118(1) 119(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 113(1) 110(1) 103(10) Arr

15:31 26:11 33:37 35:10 39:09 40:11 44:05 46:26 48:12 49:29 53:56 55:17 56:02 1:00:15
15:31 10:40 7:26 1:33 3:59 1:02 3:54 2:21 1:46 1:17 4:27 1:21 0:45 4:13

26 5 LES COMMIS h 39 1:16:18 39
100(10) 101(1) 102(10) 121(1) 113(1) 111(1) 115(1) 112(1) 116(1) 117(1) 110(1) 103(10) Arr

17:10 27:09 34:46 38:03 38:35 44:48 53:12 54:49 56:35 58:33 1:10:52 1:11:37 1:16:18
17:10 9:59 7:37 3:17 0:32 6:13 8:24 1:37 1:46 1:58 12:19 0:45 4:41

27 1 GROUPE MARTEL M 33 49:27 33
101(1) 102(10) 120(1) 114(1) 119(1) 118(1) 117(1) 116(1) 112(1) 115(1) 121(1) 113(1) 111(1) 110(1) 103(10) Arr
21:05 27:04 28:21 30:03 31:35 35:04 37:19 38:42 39:44 40:36 43:08 43:40 44:49 45:52 46:22 49:27
21:05 5:59 1:17 1:42 1:32 3:29 2:15 1:23 1:02 0:52 2:32 0:32 1:09 1:03 0:30 3:05


